FONDAZIONE ISAH CENTRO RIAB. POLIV. E CASA RIPOSO S.GIUSEPPE
PIAZZA G.B. DE NEGRI 4 18100 IMPERIA IM

CODICE FISCALE NR. REG. IMP. 01374770087
ESERCIZIO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

B) IMMOBILIZZAZIONI
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
3) Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.
7) Altre immobilizzazioni immateriali
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

1) Terreni ¢ fabbricati

2) Impianti e macchinario

3) Attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni

II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C) ATTIVO CIRCOLANTE

II) CREDITI VERSO:
1) Clienti:
a) esigibili entro esercizio successivo
1 TOTALE Clienti:
5-quater) Altri (circ.):
a) esigibili entro esercizio successivo
5 TOTALE Altri (circ.):

II TOTALE CREDITI VERSO:
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
3) Danaro e valori in cassa
IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D) RATEI E RISCONTI
Altri risconti attivi

D TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

31/12/2020

1.918
18.992
20.910

714.302
86.445
59.253

673.676

1.533.675

1.554.586

1.093.949
1.093.949

718.330
718.330

1.812.279

9.650.759

590

9.651.348

11.463.628

9.348

9.348

13.027.561

31/12/2019

2.310
27.627
29.937

774.379
101.113
42.221
838.773
1.756.486

1.786.423

638.707
638.707

839.656
839.656

1.478.362

8.930.465

861

8.931.326

10.409.688

7.588

7.588

12.203.699



STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
I) Capitale

VI) Altre riserve:
1) Riserve facoltative

8) Riserva da arrotondamento
VI TOTALE Altre riserve:

VIII) Utili (perdite) portati a nuovo
IX) Utile (perdita) dell' esercizio
a) Utile (perdita) dell'esercizio
IX Utile (Perdita) residuo

A TOTALE PATRIMONIO NETTO

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
4) Altri fondi
B TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI

D) DEBITI
4) Debiti verso banche
a) esigibili entro esercizio successivo
b) esigibili oltre esercizio successivo
4 TOTALE Debiti verso banche
7) Debiti verso fornitori
a) esigibili entro esercizio successivo
7 TOTALE Debiti verso fornitori
12) Debiti tributari
a) esigibili entro esercizio successivo
12 TOTALE Debiti tributari
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale
a) esigibili entro esercizio successivo
13 TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. Sociale
14) Altri debiti
a) Esigibili entro I’esercizio successivo
14) Totale altri debiti
D) TOTALE DEBITI

E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti
Altri risconti passivi
E) TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

Firmato da:
PUGI STEFANO
Motivo:

Data: 11/05/2021 17:34:28

3.605.806

5.998.375

5.998.375

1.502.875

351.999
351.999

11.459.056

504.478
504.478

o

703.366
703.366

57.777
57.777

49.211
49.211

28.959
28.959
839.313

224.714
224.714
224.714

13.027.561

3.605.806

5.973.317

5.973.317

1.496.611

31.323
31.323

11.107.057

183.560
183.560

0
12.824
12.824

507.232
507.232

18.861
18.861

35.783
35.783

43.846
43.846
618.545

294.536
294.536
294.536

12.203.698
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